Anastasiee subscripsi.

Ego Petrus presbyter cardinalis tituli Equitii
subseripsi.

Ego Anselmus presbyter cardinalis tituli S.
Laurentii subscripsi.

Ego Goselmus presbyter cardinalis tituli S. Ceci-
liee subscripsi.

Ego Romanus diaconus cardinalis tituli S. Ma-
riz in Porticu subscripsi.

Ego Gregorius cardin. tit. SS. Sergii et Baochi
subseripsi.

Datum Januz per manum Aimerici sancte Ro-
mane Ecclesie diaconi cardinalis et cancellarii,
septimo Idus Augusti, indictione octava, Incarna-

- : €0 B tionis Dominicz anno 1130 ; pontificatas autem In-

nocentii II anno primo.
Xitr.
Monasterit SS. Gevasii et Protasii Fossensis pos-
sessiones el privilegia confirmat.
(Anno 1130, Sept. 11))
[MaBiLL., Annal. ord. S. Bened., V1, 192.]

Tunc temporis Sanctorum Gervasii et Protasii
monasterio dicecesis Arelatensis, apud Fossas sito,
prerat Guillelmus abbas, qui ab Innocentio II,
dum apud S. Egidium hoc anno versaretur, apo,
stolica protectionis et immunitatis privilegium pe-
tiit. Ejus postulatis annuens pontifex, exemplo an-
tecessorum suorum Seryii 1V et Paschalis II pree-
dictum monasterium apostolicee sedis patrocinio

omnia integra conserventur eorum, pro quorum ¢, communivil, possessiones confirmavit, et monachos

sustentatione ac gubernatione concessa sunt, usibug
omnimodis profutura ; salvo in omnibus apostolica
sedis privilegio. Ob majorem quoque ipsius Papien-
sis Ecclesiz. . . . . confirmantes statuimus, utin
synodalium celebratione conventuum. . ., . .quam
successores tui ad sinistram Romani. . . . . pri-
mum sessionis locum perpetualiter habeatis. Si
qua. . . . . ecclesiastica s®cularisve persona, hane
nostrz constitutionis paginam sciens, contra eam
temere venire tentaverit, secundo tertiove. . . . . .
si non satisfaclione congrua emendaverit, pote-
slatis honorisque sui dignitate careat, reamque se
divino judicio existere de perpetrata iniquitate
..... a sacralissimo corpore ac sanguine Do-
mini nostri Jesu Christi aliena. . . . . alque in
extremo examine districtz2 ultioni subjaceat. Cun-
clis autem eidem Ecclesi jura servantibus sit pax
Domini nostri Jesu Christi, quatenus et fruclum
bonz actionis percipiant, et apuddistrictum Judicem
premia etern® pacis inveniant. Amen, amen,
amen.

Ego Innocentius Catholica Ecclesiee episcopus
subscripsi.

Ego Guillelmus Prenestinus episcopus sub-

Ego Conradus Sabiensis Ecclesi episcopus
subscripsi.

Ego Joannes tituli Sancti Grisogoni presbyter

cardinali s subseripsi.

cjus loci ab omni saculari servitio immunes esse
sanxit, ut in sancte religionis observatione seduli,
nulli alii nisi Roman Ecclesiz subjecti sint.
Datum apud S. Egidium per manum Aimerici,
S. R. E. diaconi cardinalis et cancellarii, m Idus
Septembris, indictione vin, Incarnationis Dominicse
anno 1130 ; pontificatus vero domni Innocentii II